
svEuerr-Kxe ru-rnuexa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 2o>rt)
Mostar; 'i'f - r'' -'i-- / -

f.r*1.nt .f-f.u 09. stavak (3) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH.-. uroi ;l't+). dlanka 45. i 46. Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, Ravnatelj

Sr-eudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi'

ODLUKU
o otkazivanju postuPka

I
postupak javne nabave originalnih kablova za pacijent monitore Delta Infinity

proizvodadu Drag"r, za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje,
^Sveudilisne 

klinidke bohite Mostar, putem pregovaradkog postupkabez objave obavijesti, se

otkazuje.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broi 39114), ovu

Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti kandidatu koji je dostavio Zahtiev za sudjelovanje'

Iv
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

Obrazloienje
Dana 1 1.12.2018. godine. Sveudili5na klinidka bolnica Mostar donijela je Odluku o

pokretanju postupka javne nabave originalnih kablova za pacijent monitore Delta Infinitl'

proizvodadu Drag"r, za potebe Odjela za anesreziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje.

Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, broj: 8923/18'
procedura javne nabave je sukladno dlanku 21. todka c) Zakona o javnim nabavama

BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) pokrenuta putem pregovaradkog postupka bez

objave obavijesti, te je Poziv za dostavu zahtieva za sudjelovanje broi: 8924/18, dana

11".12.2018. godine upu6en tvrtki OTTO TECHNIK d.o.o. Juki6eva 83,71 000 Sarajevo i

objavljen na web stranici Sveudili$ne klinidke bolnice Mostar.

Kandidat OTTO TECHNIK d.o.o. Sarajevo je u ostavljenom roku, dana 18.12.2018.

godine dostavio Zahtjev za sudjelovanje, evid.br;345118. U postupku vrednovanja i ocjene

Zaprimljenog zahtjeva za sudjelovanje, u tijeku Faze I -predkvalifikacije predmetnog

poitupku, Ugo,rornb tijelo je do5lo do saznanja da tvrtka OTTO TECHNIK d.o'o. Sarajevo

uiS. nij. autorizirani 
-distributer 

medicinske opreme proizvodada Drdger. Ocijenjeno je da

navedene novonastale okolnosti onemogu6avaju nastavak predmetnog postupka javne nabave

kao i zakljudenje kupoprodajnog ugovora sa tvrtkom OTTO TECHNIK d.o.o. Sarajevo'

sukladno Zakonu o iavnim nabavama BiH i Pozivu za dostavlj anie zahtleva za sudjelovanje

broi:8924/18.



Uzimajuii u obzir naprijed navedene dokazive razloge koji su izvannadzora Ugovomog
tijela i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabave, a sukladno

dlanku 69. stavak (3) Zakona o javnim nabavama BiH donesena je Odluka kao u rzreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema

iste.Lalba se podnosi u pisanoj formi Uredu zarannatarle Lalbi a putem Ugovornog tijela
kao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

SKB Mostar
Kvesi6" dr.med.

Dostaviti:
l. Kandidatu
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluibi

zrDwww.skbm.ba
'6. Pir-.h*""


